
KATALOG

SYSTÉMOVÉ BEDNĚNÍ, SPECIÁLNÍ STAVEBNÍ MATERIÁLY   

STAVEBNÍ CHEMICKÉ MATERIÁLY A HMOTY                                        

VŠE PRO PROFESIONÁLY



PRODUKTOVÉ ŘADY
1.2

3

9

12

14

15

16

19

21

Příjem poptávek:   tel: +420 721 868 117, e-mail: obchod@empori.cz
EMPORI s.r.o., Vážní 456, 500 03  Hradec Králové

Tel: +420 495 091 303, E-mail: empori@empori.cz, http://www.empori.cz
IČO: 47451645, DIČ: CZ47451645, spol. zapsaná v OR vedeného KS HK, oddíl C, vložka 2522

Ostatní

Kotevní materiály a výztužné přípojky 

(FERBOX)

Distanční podložky pro ukládání armatur

Stavební překližka

Sanace betonových konstrukcí a správkové 

hmoty (stavební chemické materiály a hmoty)

Přísady do betonu (plastifikační a 

superplastifikační přísady)

Příslušenství pro bednění

Těsnění spár

mailto:empori@empori.cz


PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO BEDNĚNÍ

Spínací tyč DYWIDAG 15mm/6,00m

Kód zboží Rozměr ø mm Hmotnost kg/m

ZT010106015 15 1,44

Matice křídlová s talířem (pozinkovaná)

Kód zboží Rozměr ø cm Hmotnost kg/ks

ZM010207100 10 0,55

Spínací matice šestihranná

Kód zboží Rozměr cm Hmotnost kg/ks druh

ZM010161050 5 černá

ZM010161100 10 0,58 černá

Kulově otočná spínací matice čtvercová

Kód zboží Rozměr cm Hmotnost kg/ks

ZM010507012 12 x 12 1,05  

Montážní kotva

Kód zboží Rozměr cm Hmotnost kg/ks

ZM010507014 8 x 5,5 0,5 litina (A)

ZM010507015 8 x 5,5 0,2 plast (B)

ZM010507018 10 x 7 litina (A)

Vodní matice

Kód zboží Rozměry mm Hmotnost kg/ks

ZM010907715 15/17 0,52

3



Přechodka k vodní matici

Kód zboží Balení

ZO010112115 250 ks

Armovací kleště

Kód zboží Rozměr mm

ZO009914300 300 Power gut

ZO009901250 250 Knipex červené

ZO009901280 280 Knipex červené

ZO009901300 300 Knipex červené

Kruhové bednění MONOTUB - hladké

Kód zboží Rozměr ø mm Tl. Stěny mm Hmotnost kg/m

PR0500200xx 200 3 1,7

PR0500250xx 250 3 2,1

PR0500300xx 300 3 2,5

PR0500350xx 350 4 3,6

PR0500400xx 400 4 4,1

PR0500450xx 450 4 4,6

PR0500500xx 500 4 5,1

PR0500600xx 600 5 6,9

Kruhové bednění MONOTUB - spirál

Kód zboží Rozměr ø mm Tl. Stěny mm Hmotnost kg/m

PR0600200xx 200 3 1,7

PR0600250xx 250 3 2,1

PR0600300xx 300 3 2,5

PR0600350xx 350 4 3,6

PR0600400xx 400 4 4,1

PR0600450xx 450 4 4,6

PR0600500xx 500 4 5,1

PR0600600xx 600 5 6,9

Distanční trubka PVC

Kód zboží Vnitřní/vnější ø mm Délka m Balení m

PO031022262 22/26 2 100

PO031026314 26/32 2 50

Běžně dodávané délky 3 m a 4 m, u jiných délek přirážka 10 %. Na 

objednání jsou možné i větší ø než 600 mm.

Běžně dodávané délky 3 m a 4 m, u jiných délek přirážka 10 %. Na 

objednání jsou možné i větší ø než 600 mm.

4



Koncovka pro ukončení trubek

Kód zboží Vnitřní/vnější ø mm Balení ks

PO030102226 22/26 200

Špunt PVC - ucpávka

Kód zboží Vnitřní/vnější ø mm Balení ks

PO030200022 22/26 200

Konus z PVC pro pohledový beton

Kód zboží Rozměr ø mm Délka mm Balení

PO031200026 22 50 250 ks

Zasouvací kónus PVC

Kód zboží Rozměr ø mm Balení

PO031200022 22 500 ks

Zasouvací kónický špunt PVC

Kód zboží Rozměr ø mm Balení

PO031100021 20 1000 ks

PO031100022 22 1000 ks

PO031100023 26 1000 ks

Spojka PVC

Kód zboží Mont. délka mm Balení

PO039700022 1 250 ks

Zátka do bednění s křidélky

Kód zboží Pro otvor ø mm Balení

PO000000774 22 až 25 500 ks

5



Odbedňovací olej

Kód zboží Balení

CS00000000x 20 l, 50 l, 200 l, 1000 l

STRECK METALL

Kód zboží šířka mm délka mm

SS000200005 445 2000

SS000200006 600 2500 odlehčený

Trubka faserbeton

Kód zboží Rozměr ø mm Délka mm Balení

BO046012539 22 1250 svazek 5 ks

BO046012512 22 120 *krabice 100 ks

BO046012514 22 140 *krabice 80 ks

BO046012515 22 150 *krabice 80 ks

BO046012518 22 180 *krabice 64 ks

BO046012520 22 200 *krabice 50 ks

BO046012522 22 220 *krabice 50 ks

BO046012523 22 230 *krabice 40 ks

BO046012524 22 240 *krabice 40 ks

BO046012525 22 250 *krabice 40 ks

BO046012528 22 280 *krabice 30 ks

BO046012530 22 300 *krabice 30 ks

BO046012533 22 330 *krabice 30 ks

BO046012534 22 340 *krabice 30 ks

BO046012535 22 350 *krabice 30 ks

BO046012536 22 360 *krabice 30 ks

BO046012538 22 380 *krabice 30 ks

BO046012540 22 400 *krabice 30 ks

* na objednání do 7 pracovních dnů

Ucpávka z faserbetonu

Kód zboží Rozměr ø mm Délka mm Balení

BO046100022 22 20 1000 ks

BO046100423 22 50 500 ks

Špunt z betonu - pohledový beton

Kód zboží Rozměr ø mm Délka mm Balení

BO070609405 40 50 250 ks

6



Ucpávka z betonu

Kód zboží Balení

BO070609404 500 ks

Konus pro dolícování

Kód zboží Rozměr ø mm Mont. délka mm Balení

PO039600022 22 1 250 ks

Kartáček pro dočištění otvorů

Kód zboží

BO046109022

SIKADUR 31 - dvousloužkové lepidlo pro lepení ucpávek

Kód zboží Druh balení/kg

BO000101714 Normal 1,2 letní

BO000088983 Normal 6 letní

BO000101052 Normal 30 letní

BO000101716 Rapid 1,2 zimní

BO000088984 Rapid 6 zimní

BO000101053 Rapid 30 zimní

Profil do bednění ELI

Kód zboží Rozměry mm Délka m Balení

PT032000107 7-7 2,5 100 m

PT032000111 10-10 2,5 100 m

PT032000115 15-15 2,5 100 m

PT032000120 20-20 2,5 100 m

PT032000125 25-25 2,5 50 m

PT032000130 30-30 2,5 50 m

Trojúhleníkový profil

Kód zboží Rozměry mm Délka m Balení

PT032101010 10-10 2,5 100 m

PT032101515 15-15 2,5 100 m

PT032102020 20-20 2,5 100 m

PT032102525 25-25 2,5 100 m

PT032103030 30-30 2,5 100 m

7



Trojúhleníkový profil dřevěný

Kód zboží Rozměry mm Délka m Balení

PT010001010 10-10 2 200 m

PT010001515 15-15 2 200 m

PT010002020 20-20 2 200 m

PT010002525 25-25 2 100 m

PT010003030 30-30 2 100 m

Plastový hřeb

Kód zboží Délka mm Balení ks

PO038000050 50 1000

PO038000060 60 1000

PO038000075 75 1000

PO038000090 90 500

PO038000100 100 500

PO038000125 125 500

PO038000150 150 500

Spárová lišta T-profil

Kód zboží Rozměry mm Délka m

PT032402020 20-20 2,5

PT032404020 40-20 2,5

Trapézová lišta

Kód zboží Rozměry - a,b,c mm Délka m

PT0440000xx 16-10-20 2,5

PT0440000xx 20-10-10 2,5

PT0440000xx 30-20-15 2,5

PT0440000xx 40-20-10 2,5

PT044000000 20-15-10 2,5

Dilatační PVC lišta do betonu

Kód zboží Výška mm Délka m

PD036000004 40 3

PD036000008 80 4

8



DISTANČNÍ PODLOŽKY

Plastová velkoplošná distance - DRUPAK

Kód zboží Krytí mm Délka m Balení m

PD037000015 15 2 100

PD037000020 20 2 100

PD037000025 25 2 100

PD037000030 30 2 100

PD037000035 35 2 60

PD037000040 40 2 60

PD037000050 50 2 60

Plastová velkoplošná distance s výřezy

Kód zboží Krytí mm Délka m Balení m

PD035000015 15 2 100

PD035000020 20 2 100

PD035000025 25 2 100

PD035000030 30 2 100

PD035000035 35 2 60

PD035000040 40 2 60

PD035000050 50 2 60

Plastová velkoplošná distance plná

Kód zboží Krytí mm Délka m Balení m

PD035000016 15 2 100

PD035000021 20 2 100

PD035000026 25 2 100

PD035000031 30 2 100

PD035000036 35 2 60

PD035000041 40 2 60

PD035000051 50 2 60

Distanční tělísko plastové DR

Kód zboží Krytí mm Výztuž ø mm Balení ks

PD038800010 10 4-16 1000

PD038800015 15 4-16 1000

PD038800020 20 4-16 500

PD038800025 25 4-16 500

PD038800030 30 4-16 250

PD038800035 35 4-16 250

PD038800040 40 4-16 250

PD038800050 50 4-16 125

9



Distanční tělísko plastové DI

Kód zboží Krytí mm Výztuž ø mm Balení ks

PD038100010 10 4-12 7000

PD038100015 15 4-10 1000

PD038100020 20 4-12 1000

PD038100025 25 4-12 500

PD038100030 30 4-12 500

PD038100035 35 4-12 200

PD038100040 40 4-12 125

PD038100050 50 4-12 100

PD038100021 20 6-20 250

PD038100026 25 6-20 250

PD038100031 30 6-20 125

PD038100036 35 6-20 125

PD038100041 40 6-20 125

PD038100051 50 6-20 50

PD038100052 60 12-20 250

PD038100053 75 12-20 250

Distanční tělísko z vláknobetonu - KD

Kód zboží Krytí mm Šírka řezu Balení ks

BD042000223 20*25*30 22 500

BD042000345 35*40*50 22 250

BD042000456 45*55*60 22 125

BD042000457 55*65 28 125

Distanční tělísko z vláknobetonu - KO

Kód zboží Krytí mm Šírka řezu Balení ks

BD042100223 20*25*30 22 1000

BD042100223 35*40*50 22 250

BD042100456 45*55*60 22 125

BD042100457 55*65 28 125

Distanční tělísko z vláknobetonu - TFD

Kód zboží Krytí mm Balení ks

BD040000020 20 250

BD040000025 25 250

BD040000030 30 250

BD040000035 35 100

BD040000040 40 160

BD040000045 45 100

BD040000050 50 160

BD040000060 60 100

BD040000070 70 100

BD040000080 80 100

10



Distance WBT

Kód zboží Krytí mm Délka mm

BD040000020 20 670

BD040000025 25 670

BD040000030 30 670

BD040000035 35 670

BD040000040 40 670

BD040000045 45 670

BD040000050 50 670

BD040000061 60 670

Excenter

Kód zboží Krytí mm Pozn.

BD042100460 50 bez

BD042100461 50 s trubičkou

BD042100462 80 bez

BD042100463 80 s trubičkou

BD042100465 110 bez

BD042100464 110 s trubičkou

Betofix

Kód zboží Krytí mm Balení ks

BD000000114 15 800

BD000000115 15 1000

BD000000121 20 500

BD000000125 25 500

BD000000130 30 400

BD000000136 35 350

BD000000140 40 240

BD000000145 45 240

BD000000150 50 250

Hadovitá podložka - DISTA

Kód zboží Krytí cm Délka m Váha ks/kg

ZD077400003 3 2 0,329

ZD077400004 4 2 0,343

ZD077400005 5 2 0,356

ZD077400006 6 2 0,37

ZD077400007 7 2 0,481

ZD077400008 8 2 0,494

ZD077400009 9 2 0,508

ZD077400010 10 2 0,522

ZD077400011 11 2 0,535

ZD077400012 12 2 0,549

ZD077400013 13 2 0,562

ZD077400014 14 2 0,576

ZD077400015 15 2 0,629

ZD077400016 16 2 0,757

ZD077400017 17 2 0,773

ZD077400018 18 2 0,789

ZD077400019 19 2 0,805

ZD077400020 20 2 0,821

ZD077400021 21 2 0,958

ZD077400022 22 2 1,095

ZD077400023 23 2 1,111

11



Kód zboží Krytí cm Délka m Váha ks/kg

ZD077400024 24 2 1,127

ZD077400025 25 2 1,143

ZD077400026 26 2 1,159

ZD077400028 28 2

ZD077400030 30 2

TĚSNĚNÍ SPÁR

SPÁROVÉ PÁSY

Barva: pásy do pracovních spár - šedé, pásy do dilatačních spár - žluté

Typ pásů: podle způsobu a osazení - vnitřní a vnější
Podle typu těsněné spáry: pracovní a dilatační

TĚSNÍCÍ PÁSY DO PRACOVNÍCH SPÁR

Vnější těsnící pásy

Kód zboží Typ a/b/f počet/kotva

SP000061774 AA 19 190/80/17 4

SP000061764 AA 24 240/80/20 mm 4

SP000005563 AA 32 320/100/20 6

SP0000617XX AA 24/3 240/84/35 4

SP0000617XX AA 32/3 320/100/35 6

SP0000617XX AA 50/3 500/120/35 8

Vnitřní těsnící pásy

Kód zboží Typ Šíře dílu a/b Žebrování f

SP000061782 A 15 150/55 mm 15 mm

SP000061771 A 19 190/70 mm 15 mm

SP000061768 A 24 240/80 mm 15 mm

SP0000617XX A 32 320/100 mm 15 mm

SP0000617XX A 50 500/140 mm 15 mm

Pásy z PVC pro těsnění pracovních a dilatačních spár v betonových konstrukcích. 

Různé tvar a typy podle způsobu použití. Odolné vůči chemikáliím, odpadním vodám i 

pro pitnou vodu. Pásy se spojují svařováním.

Spojování pásů: horkovzdušným svařováním (konce pásů se nataví a spojí), u 

některých typů pásů do pracovních spár i lepením SikaSwelS na přesah.

Použití: spárové pásy mohou být použity i proti vodnímu tlaku 

 - zadržují vodu uvnitř nádrží, vodojemů, hrází, kanalizačních jímek, kanálků, 

stok, mostů, bazénů, mokrých míst apod.

 - chrání konstrukce před účinky vody: parkovací domy, balkóny, základové 

konstrukce, skladiště, sklepy apod.

 - typy: centrálně umístěný spárový pás vhodný pro pracovní a dilatační 

spáry 

12



TĚSNÍCÍ PÁSY DO DILATAČNÍCH SPÁR

Pásy pokládané dovnitř

Kód zboží Typ Šíře dílu a/b Žebrování f

SP0000617XX D 15 150/55 mm 15 mm

SP000061780 D 19 190/70 mm 15 mm

SP000061766 D 24 240/80 mm 15 mm

SP000061762 D 32 320/100 mm 15 mm

SP0000617XX D 50 500/150 mm 20 mm

Pásy pokládané zvenku

Kód zboží Typ a/b/f počet/kotva

SP000061775 DA 19 190/80/17 4

SP000061773 DA 24 240/80/20 mm 4

SP000061783 DA 32 320/100/20 6

SP0000617XX DA 24/3 240/84/35 4

SP0000617XX DA 32/3 320/100/35 6

SP0000617XX DA 50/3 500/120/35 8

Těsnící plech BK

Kód zboží Šírka Tloušťka Délka

SP000200003 160 mm 0,6 mm 2,5 m

BOBTNAVÉ PROFILY

SikaSwel  A 2010

Kód zboží Šírka Tloušťka Délka

SB000008487 20 mm 10 mm 10 m

ASS bobtnající těsnění

Bentonitové bobtnající těsnící profily, které při styku s vodou bobtnají.

Kód zboží Šírka Výška Délka

SB000601510 15 mm 10 mm 5 m

SB000602005 20 mm 5 mm 18 m

SB000602015 20 mm 15 mm 5 m

SB000602025 20 mm 25 mm 5 m

Těsnící pryžové bobtnající profily nezrozpustné ve vodě, které při styku s vodou bobtnají 

(červený).

13



BOBTNAVÝ TMEL

SikaSwel S2

Kód zboží Objem

ST000069318 600 ml

Kotevní materiály - vylamovací výztuž

FERBOX - jednostranný

Kód zboží Drát ø mm Rozteč mm Délka mm

ZF100000810 8 10 1250

ZF100000815 8 15 1250

ZF100000820 8 20 1250

ZF100000825 8 25 1250

ZF100001010 10 10 1250

ZF100001015 10 15 1250

ZF100001020 10 20 1250

ZF100001025 10 25 1250

ZF100001210 12 10 1250

ZF100001215 12 15 1250

ZF100001215 12 20 1250

FERBOX - oboustranný

Kód zboží Drát ø mm Délka mm

ZF100081006 8 1250

ZF100081506 8 1250

ZF100082006 8 1250

ZF100082506 8 1250

ZF100101006 10 1250

ZF100101506 10 1250

ZF100102006 10 1250

ZF100102506 10 1250

ZF100081009 8 1250

ZF100081509 8 1250

ZF100082009 8 1250

ZF100082509 8 1250

ZF100101009 10 1250

ZF100101509 10 1250

ZF100102009 10 1250

ZF100102509 10 1250

ZF100121009 12 1250

ZF100121509 12 1250

ZF100122009 12 1250

ZF100122509 12 1250

ZF100081012 8 1250

ZF100081512 8 1250

ZF100082012 8 1250

ZF100082512 8 1250

ZF100101012 10 1250

ZF100101512 10 1250

ZF100102012 10 1250

ZF100102512 10 125025           12

Rozteč   Vn.rozm./mm

10            6

20            6

25            6

10            9

15            9

1-komponentní botnající těsnící tmel na bází polyuretanu, který bobtná při kontaktu s 

vodou.

15            6

20            6

25            6

10            6

16            6

20            9

25            9

10            9

15            9

20            9

25            9

10            9

15            9

20            9

25            9

10           12

15           12

20           12

25           12

10           12

15           12

20           12

14



Kód zboží Drát ø mm Délka mm

ZF100121012 12 1250

ZF100121512 12 1250

ZF100122012 12 1250

ZF100122512 12 1250

ZF100081015 8 1250

ZF100081515 8 1250

ZF100082015 8 1250

ZF100082515 8 1250

ZF100101015 10 1250

ZF100101515 10 1250

ZF100102015 10 20           15 1250

ZF100121015 12 10           15 1250

ZF100121515 12 15           15 1250

ZF100122015 12 20           15 1250

ZF100122515 12 25           15 1250

ZF100081018 8 10           18 1250

ZF100081518 8 15           18 1250

ZF100082018 8 20           18 1250

ZF100082518 8 25           18 1250

ZF100101018 10 10           18 1250

ZF100101518 10 15           18 1250

ZF100102018 10 20           18 1250

ZF100102518 10 25           18 1250

ZF100121018 12 10           18 1250

ZF100121518 12 15           18 1250

ZF100122018 12 20           18 1250

ZF100122518 12 25           18 1250

ZF100081020 8 10           20 1250

ZF100081520 8 15           20 1250

ZF100082020 8 20           20 1250

ZF100082520 8 25           20 1250

ZF100101020 10 10           20 1250

ZF100101520 10 15           20 1250

ZF100102020 10 20           20 1250

ZF100102520 10 25           20 1250

ZF100121020 12 10           20 1250

ZF100121520 12 15           20 1250

ZF100122020 12 20           20 1250

ZF100122520 12 25           20 1250

Stavební překližka

Překližka voděodolná foliovaná

Kód zboží Rozměr mm Dřevina

DF000101215 2500*1250*21 topol

Překližka obalová

Kód zboží Rozměr mm Dřevina

DD000202200 2500*1250*20 borovice

Rozteč   Vn.rozm./mm

10           12

15           12

20           12

15           15

25           12

10           15

15           15

20           15

25           15

10           15

15



Sanace betonových kontrukcí a správkové hmoty

(stavební chemické materiály a hmoty)

SPRÁVKOVÁ HMOTA - HRUBÁ

PCI Nanocret R4 SM

 

Spotřeba: 1,8 kg/m2 (1 mm vrstvy)

Kód zboží Balení/pytel

MH000023102 25 kg

Sika Top-122 SP

Síla vrstvy:  5 -40 mm

Podklad:  Sika Monotop 610

Spotřeba: stříkání 2,4 kg/m2 při síle 1 mm, ruční nanášení 2,1 kg/m2

Maximální zrnitost: 0,5 mm

Kód zboží Balení/pytel

MH000006477 25 kg

SPRÁVKOVÁ HMOTA – JEMNÁ

MasterEmaco N 305 FC

Spotřeba: 1,5 g/m2 - 1 mm vrstvy

Kód zboží Balení/pytel

MJ000023111 25 kg

Sika Mono Top 620

Spotřeba: 2 kg/m2 (1 mm vrstvy)

Kód zboží Balení/pytel

MJ000452011 25 kg

Hrubá správková hmota pro tloušťku vrstvy od 6 do 40 mm. Po rozmíchání s vodou 

okamžitě použitelná. Ideální pro opravy odlomených hran, rohů a jiné hrubé správky, 

vyztužená vlákny, minimální smrštění, netvoří trhlinky.

Jednokompomentní správková malta s cementovým pojivem, vhodná pro plošné 

opravy, reprofilace betonových konstrukcí, práce nad hlavou. Dobře se zpracovává díky 

obsahu umělohmontných vláken. Aplikace cementobetonu - stříkání za mokra, popř. i 

ručně.

Jemná reprofilační malta pro sanaci betonových povrchů pro tloušťku vrstvy od 1 do 5 

mm, vyrovnávací stěrka pro opravu betonu.

Jednosložková cementová malta s přísadou umělých hmot je určena na vyrovnání 

betonových ploch, na uzavírání porů apod..

Zpracování: ředí se udaným množstvím vody za pomalého chodu míchačky. 

Nevmíchat vzduch, nanášet špachtlí nebo ozubenou stěrkou. Maximální síla jedné 

vrstvy 3 mm.

Uvedené materiály jsou výběrem z kompletní nabídky výrobků BASF 

(sanace železobetonových konstrukcí, izolace proti vodě, injektáže) a Sika 
(stavební chemie), které dodáme.

16



ZÁLIVKOVÉ ROZPÍNACÍ MALTY

SikaGrout 212 

Kód zboží Balení/pytel

MR001206225 25 kg

PCI Repaflow UNI (Masterflow 940)

Kód zboží Balení/pytel

MR001206325 25 kg

TĚSNÍCÍ MALTY

Superstop 90

Kód zboží Balení/pytel

MT001160900 10 kg

Masterseal 537

Kód zboží Balení/pytel

NO000003114 25 kg

PŘECHODOVÝ MŮSTEK

Sika MonoTop 910N 

Kód zboží Balení/pytel

MH001203528 25 kg

PCI Repahaft

Kód zboží Balení/pytel

MO000020530 25 kg

Vodotěsná povlaková stěka pro zásobníky pitné vody, nádrže, vany, betonové opěrné 

zdi a základy. Vodou ředitelná, vodotěsná a mrazuvzdorná hotová směs, vhodná k 

natírání, stěrkován a stříkání.

Jednosložková samoztekoucí cementová malta na zalívání kotvících šroubů, svorníků 

do základů, pod stroje, apod.. Pevnost po 1 dni (+20 ºC), pružnost 30 N/mm2. Malta 

obsahuje expandační přísady.

Cementová malta pro ochranu výztuže proti korozi a spojovací můstek. Obsahuje 

zušlechťující polymery, inhibitory koroze a Silicafume. Zpracování ruční nebo stříkáním. 

Splňuje požadavky EN 1504-7.

Cementová nesmrštivá zálivková a kotevní malta na na cementová bázi s obsahem 

přírodních plniv v minimální tloušťce vrstvy 2,5 cm.

Spojovací můstek na cementová bázi pro spojovací potěry a opravné malty. Vytváří 

velmi silný spoj na správně ošetřených podkladech, je voděodolný a mrazuvzdorný, 

univerzálně použitelný v interiéru i exteriéru.

Rychletvrdnoucí směs pro utěsnění lokálních průsaků tlakové vody přes betonové 

konstrukce. Lze použít pro urychlení tuhnutí cementových injektážních směsí.

Doba zpracovatelnosti: po přidání vody 2-4 minuty, interval tuhnutí 15-40 sekund, 

pevnost v tlaku po 28 dnech 30 Mpa.

17



KRYSTALIZACE

Sika Seal-200 Migrating

Kód zboží Balení/pytel

NO000003111 25 kg

PCI Barraseal CL (MasterSeal 501)

Kód zboží Balení/pytel

NO000003116 25 kg

CHEMICKÉ KOTVY

Sika Anchorfix-1

Kód zboží Balení/kartuše

ST006420172 300 ml

Sika Anchorfix-2

Kód zboží Balení/kartuše

ST006420171 300 ml

POLYURETANOVÉ TMELY

MasterSeal NP 474

Kód zboží Balení/jitrnice

NO000003115 600 ml

Sikaflex PRO-3

Kód zboží Balení/jitrnice

ST002004702 600 ml

Jednokompomentní polyuretanový tmel pro  fasádní a podlahové spáry. Je určen pro 

kontrukční spáry podlah a betonových dílců.

Rychle tuhnoucí 2-komponentní kotvicí lepidlo, na bázi polyesterů, bez rozpouštědel a 

styrénu.

Ochranný nátěrový izolační systém / krystalizace pro zvýšení vodonepropustnosti 

betonů a malt

1-komponentní vysoce účinný tmel na podlahy. Je použitelný pro podlahové spáry, 

vnitřní i venkovní pěší a dopravní plochy, v čistínách odp. vod, tunelovém stavitelství, 

apod..

Rychle tuhnoucí 2-komponentní kotvicí lepidlo, na bázi epoxi-akrylátu, bez rozpouštědel 

a styrénu.

Cementová krystalizační hydorizolační malta, obsahuje migrační a krystalizační 

příměsy, které utěsní beton proti průniku vody.

18



PLASTIFIKÁTORY

STACHEPLAST 

Kód zboží Balení

CP001010199 20 l, 50 l  a více

VIBROPOR

Kód zboží Balení

CP011109201 20 l, 50 l  a více

PROVZDUŠŇOVACÍ PŘÍSADY

PORALAN

Kód zboží Balení

CP001080900 20 l, 50 l  a více

MICROPORALAN

Kód zboží Balení

CP0010809xx 20 l, 50 l  a více

PRO BETONOVÁNÍ ZA MRAZU

STACHEMENT F

Kód zboží Balení

CP010110012 20 l, 50 l  a více

Přísady do betonu (plastifikační a superplastifikační 

přísady)

Provzdušňující přísada, kdy beton přichází do styku s povětrnostními vlivy, resp. 

agresivním chemickým prostředím. Podstatným způsobem přispívá ke zvýšení odolnosti 

betonu vůči mrazu a rozmrazovacím látkám. 

Kapalný bezchloridový superplastifikátor se současným urychlujícím účinkem 

umožňující betonování za mrazu. Je vhodný do interiérů i exteriérů s trvalým pobytem 

osob.

Přísada do zavlhlých betonových směsí, používá se na zlepšení zhutnitelnosti, 

vodotěstnosti a pevnosti v tlaku všech druhů vibrolisových výrobků a výrobků ze 

zavlhlých směsí. U vibrolisových výrobků zabezpečuje jejich mrazuvzdornost a odolnost 

vůči účinkům posypových solí.

Plastifikátor na bázi lignosulfonanů, který cíleně reguluje tuhnutí betonových směsí. 

Vhodný především pro transportbetony.

Provzdušňující přísada, kdy beton přichází do styku s povětrnostními vlivy, resp. 

agresivním chemickým prostředím. Podstatným způsobem přispívá ke zvýšení odolnosti 

betonu vůči mrazu a rozmrazovacím látkám. Vhodná do malt i do vibrolisových výrobků.

19



URYCHLOVAČE TUHNUTÍ A TVRDNUTÍ BETONU

BETODUR NA

Kód zboží Balení

CP000110090 20 l, 50 l  a více

KALKODUR

Kód zboží Balení

CP011109200 20 l, 50 l  a více

ODFORMOVACÍ PROSTŘEDKY

SEPAREN SPECIÁL

Kód zboží Balení

CS011409000 20 l, 50 l  a více

OŠETŘOVACÍ PROSTŘEDEK

NOVAPOR

Kód zboží Balení

CP000150900 20 l, 50l  a více

PROSTŘEDEK PRO ČIŠTĚNÍ POVRCHU BETONU

BETONCLEANER

Kód zboží Balení

CO011509051 20 l, 50 l  a více

HYDROFOBIZAČNÍ PROSTŘEDEK

REPESIL

Kód zboží Balení

NO117000011 20 l, 50 l  a více

Přípravek k čištění povrchu betonových výrobků a kontrukcí, zejména od výkvětů, 

cementu, vápna, prachu apod.

Je určen pro impregnaci anorganických povrchů proti průniku vody. Užívá se jako finální 

hydrofobizující nátěr na přírodní i umělý kámen (sochařská díla, obklady fasád, 

kamenné stavby), střešní krytiny, na všechny typy omítek apod. Nevytváří lesklý povrch 

a nemění vzhled materiálů.

Bezchloridová kapalná přísada urychlující tvrdnutí malt a betonů. Je vhodný pro výrobu 

prostého, železového i předpjatého betonu. Zvyšuje počásteční i konečné pevnosti 

betonu. Vhodný pro transporbeton i prefabrikaci.

Vysoce účinný urychlovač s obsahem chloridů se součaným protimrazovým účinkem. Je 

vhodný jen pro nevyztužený beton a prefabrikáty (např. dlaždice, tvárnice, apod.). 

Výrazně urychluje výrobní proces. Slouží i jako přísady proti mrazu.

Vysoce účinný odformovací prostředek. Nízká viskozita, vysoká vzlínavost, konzervační 

Prostředek pro ochranu povrchu čerstvého betonu před vysýcháním. 

Bezrozpouštědlový, ekologicky nezávadný. Nahrazuje kropení betonu vodou.

20



OSTATNÍ

Stavební hřebíky

Kód zboží Rozměry mm Balení

ZH001180037 1,8 x 36 3 kg

ZH001250050 2,50 x 50 5 kg

ZH001280063 2,80 x 63 5 kg

ZH001355090 3,55 x 90 5 kg

ZH001400100 4,100 x 100 5 kg

Nastřelovací hřebíky

Kód zboží Rozměry mm Balení

ZH004380057 3,80 x 57 500 ks

ZH004380064 3,80 x 64 400 ks

Vázací drát, měkký, žíhaný

Kód zboží Průměr Balení

ZO009902021 1,4 mm 31,6 kg

Pytle na odpad PVC 120 l

Kód zboží Balení

OK500000008 15 ks

Pistole na tmel – ruční

Kód zboží

SO002902202

PUR pěna

Kód zboží Druh Objem

ST000100101 pistolová 750 ml

ST000100019 trubičková 750 ml

21


